
 

COMUNE DI POGGIODOMO 

Provincia di Perugia 

 

 

COPIA 
_________ 

 

Registro Generale n. 180 

 

 
DETERMINAZIONE DEL SETTORE AREA FINANZIARIA 

 

N. 44 DEL 07-12-2020 

 

 

Oggetto: Impegno e contestuale liquidazione spese postali anticipate dal Sindaco. 

 

 

L'anno  duemilaventi addì  sette del mese di dicembre, il Responsabile del servizio minni 

sonia 

 

 

Il Responsabile Area Finanziaria 

 

Preso atto che:  
- con Decreto Sindacale n. 5 del 1/10/2019 del Comune di Monteleone di Spoleto è stato 

conferito l’incarico di Responsabile del Servizio Finanziario, Personale e Tributi alla 

dottoressa Minni Sonia; 

 

- Il Comune di Poggiodomo in data 27/01/2020 ha stipulato una convenzione con il comune 

di cui sopra per la gestione in forma associata del Servizio Finanziario, Personale e Tributi; 

 

-il Bilancio di previsione del Comune di Poggiodomo 2020/2022 è stato approvato con 

Delibera di Consiglio comunale n. 15 del 26/06/2020; 

 

Visto il vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

Visto il vigente regolamento di contabilità; 

 

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D. Lgs. 

267/2000; 

 

Visto il D. Lgs. 118/2011; 

 

Visto che è necessario procedere alla liquidazione delle spese postali anticipate dal Sindaco 

del Comune di Poggiodomo Emilio Angelosanti sostenute dal medesimo vista l’urgenza di 

provvedere; 

 

Preso atto che per l’espletamento puntuale della suddetta urgenza il Sindaco ha anticipato un 

totale di euro 278,70; 



 

Determinazione AREA FINANZIARIA n.44 del 07-12-2020 COMUNE DI POGGIODOMO 

 

Pag. 2 

per quanto in premessa esposto che qui di seguito si intende integralmente riportato: 

 

                                                                   DETERMINA 

 

 

 

 

1. DI IMPEGNARE E CONTESTUALMENTE LIQUIDARE la somma di euro 

278,70 in favore del Sindaco di Poggiodomo Emilio Angelosanti a titolo di rimborso 

spese postali anticipate anno 2020, come da prospetto allegato al presente atto; 

 

2. DI IMPUTARE la suddetta spesa al capitolo 45/4 “UFFICIO SEGRETERIA - SPESE 

POSTALI”, del BP 2020 – 2022 ; 

 

 

3. DI DARE ATTO che la presente Determinazione diverrà esecutiva, ai sensi 

dell’articolo 151, comma 4 del TU 267/2000, con il visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria apposto dal Responsabile del Servizio Finanziario; 

 

4. DI PUBBLICARE la presente Determinazione all’Albo pretorio comunale per 15 

giorni consecutivi e nella sezione amministrazione trasparente del sito istituzionale 

dell’ente. 

 
 



 

Determinazione AREA FINANZIARIA n.44 del 07-12-2020 COMUNE DI POGGIODOMO 

 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to minni sonia 

 

 

 

PARERE: Favorevole in ordine alla Regolarita' tecnica 

 

 

 

 

Data: 07-12-2020 Il Responsabile del servizio 

 minni sonia 

 

 

 

 

PARERE: Favorevole in ordine alla Regolarita' contabile 

 

 

 

 

Data: 07-12-2020 Il Responsabile del servizio 

 minni sonia 

 

 
 

 

 

 

_______________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

Lì  07-12-2020  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to minni sonia 

 

 

_______________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 26-01-2021    al 10-02-2021 

Lì  26-01-2021 

 

 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

 F.to minni sonia 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 



 

Determinazione AREA FINANZIARIA n.44 del 07-12-2020 COMUNE DI POGGIODOMO 

 

Pag. 4 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 minni sonia 

 


